
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 15 січня 2021 року    Старокостянтинів   № 23/2/VIII 

Про затвердження на посадах старост 

 

 

Розглянувши пропозицію Старокостянтинівського міського голови Миколи 

МЕЛЬНИЧУКА, відповідно до статті 23 Кодексу законів про працю України, 

статей 3, 10, 14, 15, 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування» та керуючись статтею 26, частиною 1 статті 54-1 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити ПРОСТАКА Анатолія Сергійовича на посаді старости 

Баглаївського старостинського округу. 

 

2. Затвердити ГРИГОРЧУКА Миколу Івановича на посаді старости 

Березненського старостинського округу. 

 

3. Затвердити ДЗЮМ Оксану Іванівну на посаді старости 

Великочернятинського старостинського округу. 

 

4. Затвердити БОРУК Галину Яківну на посаді старости Вербородинського 

старостинського округу. 

 

5. Затвердити ВОРОНІНУ Валентину Володимирівну на посаді старости 

Веснянського старостинського округу. 

 

6. Затвердити МЕЛЬНИЧУК Галину Михайлівну на посаді старости 

Волице-Керекешинського старостинського округу 

 

7. Затвердити ЯНКОВСЬКОГО Миколу Івановича на посаді старости 

Воронковецького старостинського округу. 

 

8. Затвердити ГАЄВСЬКОГО Івана Анатолійовича на посаді старости 

Григорівського старостинського округу. 



2 
 

 



2 
 

9. Затвердити КРИМЛОВА Миколу Анатолійовича на посаді старости 

Красносільського старостинського округу. 

 

10. Затвердити ПЕТРУКА Миколу Анатолійовича на посаді старости 

Огіївського старостинського округу. 

 

11. Затвердити ТАЛИМОНЧИКА Павла Степановича на посаді старости 

Решнівецького старостинського округу. 

 

12. Затвердити КОВАЛЬЧУКА Василя Михайловича на посаді старости 

Росолівецького старостинського округу. 

 

13. Затвердити ЯСНЮК Аллу Іванівну на посаді старости Сахновецького 

старостинського округу. 

 

14. Затвердити КИРИЛЮКА Василя Йосиповича на посаді старости 

Стецьківського старостинського округу. 

 

15. Присвоїти старостам Старокостянтинівської міської територіальної 

громади ранги посадових осіб місцевого самоврядування в межах відповідної 

категорії розпорядженнями міського голови. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


